МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 октября 2023 года                                                    № 221

Об утверждении Перечня муниципальных программ Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с постановлением Суслонгерской городской администрации  от 24.10.2023г. № 215 «О системе управления муниципальными программами Городского поселения Суслонгер  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» руководствуясь пунктам 6.1 Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Суслонгерская городская  администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Городского поселения Суслонгер, согласно Приложению1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой Суслонгерской городской администрации.

Глава администрации 					                       С.В. Кудряшов

Николаева Е.Ю.

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Суслонгерской
городской администрации
Звениговского муниципального
 района РМЭ
     от 26.10.2023г. № 221
Перечень муниципальных программ
Городского поселения Суслонгер

	№ п.п.
	Наименование муниципальной программы
	Куратор муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Развитие территории городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2019 - 2030 годы.
	Николаева Е.Ю. – главный специалист
	Суслонгерская городская администрация